ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

                                                                                                № ______

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу
Североуральского городского округа «Развитие системы образования
в Североуральском городском округе до 2025 года», утверждённую постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 31.08.2018 № 913

В соответствии с решениями Думы Североуральского городского округа   от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении Положения о правовых актах Североуральского городского округа», от 25.10.2023 № 50 «О внесении изменений в решение Думы Североуральского городского округа от 27.12.2022 № 36 «О бюджете Североуральского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», от 13.12.2023 № __ «О внесении изменений в решение Думы Североуральского городского округа от 27.12.2022 № 36 «О бюджете Североуральского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Развитие системы образования в Североуральском городском округе до 2025 года», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 31.08.2018 № 913, с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Североуральского городского округа                      от 05.03.2019 № 228, от 08.04.2019 № 392, от 17.05.2019 № 504, от 14.08.2019 № 828, от 08.10.2019 № 1032, от 12.12.2019 № 1318, от 30.12.2019  № 1432, от 26.03.2020 № 317, от 21.05.2020 № 439, от 31.08.2020 № 747, от 22.09.2020 № 814, от 25.12.2020 № 1165, от 30.03.2021 № 236, от 26.04.2021 № 364, от 30.06.2021 № 597, от 07.09.2021 № 784, от 30.12.2021 № 1155, от 24.03.2022 № 284, от 23.05.2022 № 505, от 16.08.2022 № 841, от 18.10.2022 № 1078, от 19.12.2022 № 1381, от 27.01.2023 № 104, от 28.03.2023 № 377, от 14.06.2023 № 716, от 04.10.2023 № 1187 (далее – Программа) следующие изменения:
1) в паспорте Программы раздел «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	Всего: 6734856,31660 тыс. руб.
в том числе:
2019 год - 942448,23129 тыс. рублей;
2020 год - 887883,33699 тыс. рублей;
2021 год - 872930,94838 тыс. рублей;
2022 год – 966400,19142 тыс. рублей;
2023 год – 1010156,20852 тыс. рублей;
2024 год – 1013682,00000 тыс. рублей;
2025 год – 1041355,40000 тыс. рублей,
В том числе:
Местный бюджет:
2019 год - 353888,81029 тыс. рублей;
2020 год - 353012,89959 тыс. рублей;
2021 год - 324951,10300 тыс. рублей;
2022 год – 386262,36642 тыс. рублей;
2023 год – 382542,10852 тыс. рублей;
2024 год – 352438,20000 тыс. рублей;
2025 год – 354724,60000 тыс. рублей;
Областной бюджет:
2019 год - 588559,42100 тыс. рублей;
2020 год - 534870,43740 тыс. рублей;
2021 год - 547979,84538 тыс. рублей;
2022 год – 580137,82500 тыс. рублей;
2023 год – 627614,10000 тыс. рублей;
2024 год – 661243,80000 тыс. рублей;
2025 год – 686630,80000 тыс. рублей

                                                                                                                                          »;
2) в приложении № 1 к Программе «Цели, задачи и целевые показатели реализации муниципальной программы Североуральского городского округа «Развитие системы образования в Североуральском городском округе до 2025 года» в таблице:
в строке 35 число «3» заменить числом «5»;
в строке 44-1 число «13» заменить числом «17»;
3) приложение № 2 к Программе «План мероприятий по выполнению муниципальной программы Североуральского городского округа "Развитие системы образования в Североуральском городском округе до 2024 года» изложить в новой редакции (приложение к настоящему Постановлению).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

[bookmark: _GoBack]Глава

4

Североуральского городского округа                                                    С.Н. Миронова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта Постановления Администрации Североуральского городского округа

О внесении изменений в муниципальную программу
Североуральского городского округа «Развитие системы образования
в Североуральском городском округе до 2025 года», утверждённую постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 31.08.2018 № 913

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Глава Администрации Североуральского городского округа
	С.Н. Миронова

	Заместитель Главы, курирующий данный вопрос
	В.В. Левенко

	Управление образования Администрации Североуральского городского округа
	И.Н. Ощепкова

	Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа
	Э.И. Мухаметова

	Отдел экономики и потребительского рынка
	Е.Н. Мамаева

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта на соответствие требований Правил в части оформления
	В.А. Князева

	Юридическая служба Администрации Североуральского городского округа
	Е.Н. Гросман

Ответственный за содержание проекта правового акта:
Прищеп Наталья Владимировна, директор МКУ «ЦБУО»
8(343 80) 2-36-47
Исполнитель: (Вид правового акта) разослать: Управление образования Администрации Североуральского городского округа, Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа, МКУ «ЦБУО» , отдел экономики и потребительского рынка